
376777-2021 Page 1/4

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 376777-2021 - Résultats
Royaume-Uni-Perth: Conducteurs
OJ S 141/2021 23/07/2021
Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/25/UE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Numéro national d'identification: SC213460
Adresse postale: Inveralmond House, 200 Dunkeld Road
Ville: Perth
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: PH1 3AQ
Pays: Royaume-Uni
Courriel: adam.gatens@sse.com
Téléphone: +44 7818970198

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.sse.com

Activité principale
Électricité

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
FW Supply and Delivery — OHL Conductor <33kV — Multi Site 0124
Numéro de référence: 11130

Code CPV principal
44318000 Conducteurs

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

Description

Intitulé
Lot 1

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/376777-2021
mailto:adam.gatens@sse.com?subject=TED
http://www.sse.com


376777-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
44318000 Conducteurs

Lieu d'exécution
Code NUTS: UK United Kingdom

Description des prestations
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Quality questionnaire / Pondération: 30
Prix - Pondération: 70

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Lot 2
Lot nº: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
44318000 Conducteurs

Lieu d'exécution
Code NUTS: UK United Kingdom

Description des prestations
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Quality questionnaire / Pondération: 30
Prix - Pondération: 70

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure



376777-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Description

Type de procédure
Procédure négociée avec appel à la concurrence préalable

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2019/S 212-521169

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis périodique indicatif

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 13811

Lot nº: 1

Intitulé:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (A) — Multi Site — 0124

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
17/06/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Solidal — Condutores Eléctricos, S.A.
Numéro national d'identification: PT 500 172 182
Ville: Esposende
Code NUTS: PT Portugal
Pays: Portugal
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot

Information sur la sous-traitance

Prix payé pour les achats d'opportunité

Section V: Attribution du marché

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/521169-2019


376777-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Marché nº: 15185

Lot nº: 2

Intitulé:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (B) — Multi Site — 0124

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
17/06/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Allied Conductors Ltd
Numéro national d'identification: 08233285
Ville: Warrington
Code NUTS: UK United Kingdom
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traitéValeur ou pourcentage de la part du marché 
susceptible d'être sous-traitéeProportion: 100 %

Prix payé pour les achats d'opportunité

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Ville: Perth
Pays: Royaume-Uni

Date d’envoi du présent avis
20/07/2021


